
UCHWAŁA NR LXII/1829/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
w zakresie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zachodnia-Lubostroń”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 oraz 1378) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania w celu przystąpienia 
do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Zachodnia-
Lubostroń” w granicach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do sporządzenia do dnia 30 września 2021 r. 
analizy zasadności przystąpienia do sporządzenia wskazanego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru objętego sporządzonym Miejscowym Planem Zagospodarowania 
Przestrzennego „Zachodnia-Lubostroń”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78BD9E3-B4A8-43C4-A4F8-8C1CF1EEE246. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr LXII/1829/21

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 lipca 2021 r.

Przedstawienie granic planu, który może ulec zmianie po przeprowadzeniu analizy zasadności 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego plany zagospodarowania przestrzennego: 

- ul. Zachodnia

- ul. Kobierzyńska - granice sporządzanego planu: „Obozowa ~Skośna”/„Kobierzyńska”

- rejon ul. Chmieleniec - granice planu „Park Ruczaj-Lubostroń”

- ul. Lubostroń - granice planu „Ruczaj rejony - Czerwone Maki”, granice sporządzanego

planu: „Kobierzyńska-Piltza” 

- ul. Bobrzyńskiego - granice planu „III Kampus UJ-Wschód”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78BD9E3-B4A8-43C4-A4F8-8C1CF1EEE246. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78BD9E3-B4A8-43C4-A4F8-8C1CF1EEE246. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



